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VIII Warszawski Turniej DBA miał miejsce na konwencie GRENADIER, w niedzielę (27 maja
2012 r.). Poza tym, że odbywał się w ramach dużej imprezy, na świeżym powietrzu, różnił się
od poprzednich także tym, że do rozgrywek włączyli się gracze z pracowni „Grot”, prowadzonej
przez Tomasza Świderskiego. Podobnie jak VII Turniej, także i ten był turniejem historycznym.
Przed rozpoczęciem rozgrywek utworzono pary historycznych armii, następnie w trakcie 
uczestnicy losowali okres historyczny wraz z konkretną bitwą z niego i  dwie armie dla tej bitwy
otrzymywali do wyboru (pierwszy wybierał gracz,  który więcej wyrzucił na kostce – i on też był
atakującym, drugi gracz  otrzymywał drugą z armii i zostawał obrońcą, mając tym samym
przywilej  rozstawiania terenu). Trzeba od razu powiedzieć, że starcia te nie oddają  oczywiście
stricte historycznych bitew, są to jedynie starcia armii  walczących w danej bitwie – i w takiej
konwencji rozgrywany był ten  turniej. Choćby sam dobór terenu, szczegółowy skład armii czy
to kto był  atakującym, a kto obrońcą, mogły zupełnie odbiegać od historycznego  przebiegu
danej bitwy. Więcej informacji na ten temat znajdziecie na  Forum Strategie, w wątku
poświęconym turniejowi (link na końcu  artykułu).
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Początek turnieju i od razu ostre kombinowanie, czyli to co tygryski lubią najbardziej

      

  

Wszyscy chcieli mieć zdjęcia z tych pamiętnych rozgrywek
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  Cisza fachowym okiem analizuje sytuację, a w głębi zamyślony Inkub  
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  Rzut okiem z zewnątrz na namioty, gdzie toczono boje. Na pierwszym planie plakatpromujący rozgrywki ligowe DBA  
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  Adrian Żurawski z pracowni GROT  

  Cisza i Ania Grymuła – pierwsza żeńska uczestniczka Ligi DBA  
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  Damian ukradkiem podpatruje ruchy doświadczonego GRZ. Jest od kogo się uczyć...  
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  Armie już stoją na stole, pora na pierwsze manewry. Teren równinny, bez przeszkód,zwiastuje szybką bitwę  
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  Tym razem obserwujemy wybitnie defensywną grę GRZ, który sprytnie schował się wtrudnym terenie i czeka na przeciwnika aż ten zaatakuje rozdzielonymi siłami  
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  Również najmłodsi mieli tego dnia możliwość pokombinować nad stołem i zmierzyć się zbardziej doświadczonymi graczami  

 9 / 11



VII Grenadier – turniej DBA

Wpisany przez Greebo, Raleen
niedziela, 03 czerwca 2012 22:13 - Poprawiony poniedziałek, 04 czerwca 2012 20:50

  Damian i Inkub  
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  Końcowa fotka uczestników turnieju, niestety nie wszyscy się na nią załapali...  Udało się właściwie tylko dzięki nowym i często  dość młodym graczom z pracowni „Grot”,których zwerbował do turnieju  Tomasz Świderski. Na 8 graczy aż 4 było zupełnie nowych zpracowni  „Grot”. Na dodatek MAMY PIERWSZEGO ŻEŃSKIEGO GRACZA W HISTORII LIGI.Ostateczne wyniki VIII Warszawskich Rozgrywek Ligi DBA, rozegranych 27 maja 2012 r. na VII GRENADIERZEsą następujące:1. (NGL) Grzegorz „GRZ” Rząca 41 pkt, (4 bitwy, 3 wygrane, 1 remis) – 18 pkt do Ligi2. (NG) Michał Zawada (Pracownia GROT) 32 pkt, (4 bitwy, 3 wygrane, 1 przegrana) – 12pkt do Ligi3. Piotr „Cisza” Ciszewski 27 pkt, (4 bitwy, 2 wygrane, 1 przegrana, 1 remis) – 9 pkt doLigi4. (NG) Wiktor Rzemek (Pracownia GROT) 26 pkt, (4 bitwy, 2 wygrane, 2 przegrane) – 7pkt do Ligi5. (NG) Damian „Damka” Jarzębski 26 pkt, (4 bitwy, 2 wygrane, 2 przegrane) – 5 pkt doLigi6. (NG) Ania Grymuła (Pracownia GROT) 26 pkt, (4 bitwy, 2 wygrane, 2 przegrane) – 3 pktdo Ligi7. Artur „Inkub” Marciniak 13 pkt, (4 bitwy, 1 wygrana, 3 przegrane) – 2 pkt do Ligi8. (NG) Adrian Żurawski (Pracownia GROT) 7 pkt, (4 bitwy, 4 przegrane) – 1 pkt do LigiAż  trzy osoby miały tyle samo (26) punktów z gry dlatego ich kolejność w  turnieju ustalonowedług dodatkowych kryteriów (trzeba jednak przyznać,  że było ciężko to ustalić):- Wiktor zajął 4 miejsce, bo stracił tylko 7 elementów we wszystkich bitwach (Damian i Aniastracili po 12 elementów),- Damian zajął 5 miejsce, bo przegrał z Michałem, który zajął 2 miejsce,- Ania niestety zajęła ostatecznie 6 miejsce, bo przegrała z gorszymi graczami niż Michał.Ten turniej bez wątpienia należał do GRZ.  Grześ prowadził od pierwszej do ostatniej bitwy i niedał sobie  odebrać zwycięstwa, mimo remisu w czwartej bitwie. W pełni zasłużenie  wygrał więcten turniej. Zdobył również na tym turnieju tytuł Łupieżcy , zdobywając jeden obóz – 1 pkt do ogólnej klasyfikacji. I choć nie udało  mu się zdobycie „trzechkoron” tego turnieju (nie zdobył tytułu Kilera Generałów),  to jednak i w tej kategorii zdobył punkty do ligowej klasyfikacji,  eliminując 1 Generałaprzeciwnika już w pierwszej bitwie turnieju.  Wielkie gratulacje Grzesiu!!!Nagrodę dla Najlepszego Nowego Gracza (na turnieju) zdobył tym razem Michał Zawada(Pracownia GROT), zajął on również II miejsce w turnieju.Cisza także zdecydowanie się odkuł po poprzednim turnieju, zajmując tym razem trzeciemiejsce na podium.Jak już wspomniałem, nikt tym razem nie zasłużył na tytuł Kilera Generałów.  Natomiast doogólnej klasyfikacji Kilerów Generałów zostają dopisani  następujący gracze, którzy zabili po 1Generale przeciwnika:1. Grzegorz (GRZ) Rząca – 1 pkt2. (NG) Michał Zawada (Pracownia GROT) – 1 pkt3. (NG) Damian (Damka) Jarzębski – 1 pkt4. (NG) Ania Grymuła (Pracownia GROT) – 1 pktNa turnieju było 16 armii.Swoimi armiami wsparli turniej:Inkub – 2 armie (I/22a. New Kingdom Egyptian 1543-1200BC, II/12. Alexandrian Macedonian.355BC-320BC)Cisza – 2 armie (I/52f. Early Hoplite Greek. 680BC-450BC – Athenian 540-450BC i III/62a.Polacy 960-1200)Użycie poszczególnych bitew wyglądało następująco:Bitwy z okresu rydwanówKadesz 1288 r. p.n.e. – 2 razyMaraton 490 r. p.n.e. – 2 razyBitwy z okresu klasycznej starożytnościGranik 334 r. p.n.e. – 1 razKanny 216 r. p.n.e. – 3 razyBitwy z okresu wieków ciemnychDaras 531 r. – 2 razyCedynia 972 r. – 2 razyBitwy z okresu średniowieczaFornovo 1494 r. – 2 razyRzeka Indus 1221 r. – 2 razy  Jak widać, tym razem właściwie wszystkie bitwy cieszyły się taką samą  popularnością, jedynieGranik „zagrał” tylko raz, a Kanny aż 3 razy.  Jeszcze raz bardzo dziękuję wszystkim za udział w Turnieju i zapraszam na kolejny.  Więcej informacji, w tym aktualne wyniki ligi,  znajdziecie na forum, w dziale Ligi DBA .  Autor: Greebo, RaleenZdjęcia: Greebo  Opublikowano 04.06.2012 r.
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http://strategie.net.pl/viewforum.php?f=232

